
OZDRAVNÝ POBYT SARDINIE 2. - 11. 6. 2023
Cesta na Sardinii
Zdravíme do Prahy! Všichni jsme v pořádku, do cíle nám ještě kousek zbývá. Noc v autobuse byla 
náročná, ale všichni ji zvládli. Už se těšíme na moře!

Příjezd na Sardinii
Dorazili jsme v pořádku do cíle! Byl to náročný den, všichni už skoro spí, ale těšení na zítra je velké.      

Sardinie 4. 6. 2023                                                                                
Dnes nás přivítalo deštivé ráno, ale během dne se počasí umoudřilo a my jsme mohli konečně k moři. 
Cestou jsme si zasoutěžili, odměnili se výbornou italskou zmrzlinou a užili jsme si pohodovou neděli.     

Sardinie 5. 6. 2023                                                                                
Dnes nám konečně svítilo sluníčko, tak jsme všichni vyrazili na celé dopoledne k moři. Odpoledne se 
počasí trochu pokazilo, proto jsme se vydali na procházky po okolí. Odměnou nám byla výborná 
zmrzlina. Máme se báječně a posíláme pozdrav do Prahy.                                                      

Sardinie 6. 6. 2023                                                                              
Během dnešního dopoledne jsme navštívili město Arbatrax a jeho překrásné růžové skály. Odpoledne 
jsme opět strávili u moře. Byly velké vlny, které jsme si užili.                                                    

Sardinie 7. 6. 2023                                                                            
Sluníčko nám dnes svítilo již od rána. Po snídani a bodování chatek jsme vyrazili k moři, kde byly opět 
větší vlny. Večer byla pro všechny připravena hra, kterou jsme si moc užili. Máme se krásně a těšíme 
se na další den u moře.                                                                                                                     

Sardinie 8. 6. 2023                                                                                
Dnes nám od rána svítilo sluníčko, které krásně hřálo až do večera. Celý den jsme byli u moře, kde 
jsme plavali, ale také soutěžili. Večer jsme si dali pravou italskou pizzu, byla výborná.               

Sardinie 9. 6. 2023
Tak a je konec. Balíme a těšíme se domů. Večer jsme se rozloučili s mořem a rozdali všem 
hodným dětem diplomy.
Ještě se naposledy vyspíme a zítra v 11.00 opouštíme kemp. Čeká nás celodenní výlet a večer 
nastupujeme na trajekt.

Sardinie 11. 6. 2023
Dobré ráno z Itálie!
Po dlouhém dnu, kdy jsme si stihli na našem výletě prohlédnout krásy Sardinie v městečku Arzachena, 
jsme se večer nalodili na trajekt a vypluli. Noc byla dlouhá, ale všichni ji ve zdraví zvládli. Teď ještě 
cesta autobusem a jsme u vás doma!


	OZDRAVNÝ POBYT SARDINIE 2. - 11. 6. 2023
	Cesta na Sardinii
	Příjezd na Sardinii

